
 

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ TƠ TUNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 20/QĐ-UBND 

 

     Tơ Tung, ngày 14 tháng 3 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập “Đội hỗ trợ sử dụng dịch vụ công trực tuyến” tại Bộ phận Một cửa 

thuộc Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung, huyện Kbang, tỉnh Gia Lai 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TƠ TUNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật 

sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg, ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ 

phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng cơ sở dữ liệu dân cư, định danh và xác thực 

điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 

2030 (Đề án 06); 

Căn cứ Công văn số 257/CV-UBND, ngày 07/03/2023 của Ủy ban nhân dân 

huyện Kbang về triển khai thực hiện mô hình “Đội hỡ trợ dịch vụ công trực tuyến” 

tại Bộ phận Một cửa;  

Xét đề nghị của Văn phòng - Thống kê và Trưởng Công an xã, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập “Đội hỗ trợ sử dụng dịch vụ công trực tuyến” tại Bộ phận 

Một cửa thuộc Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung, huyện Kbang, gồm các Ông (Bà) có tên 

sau: 

1. Ông: Võ Hải Sơn – Trưởng Công xã - Đội trưởng, 

2. Bà: Nông Thị Hảo - Công chức Văn hóa xã hội - Đội phó, 

3. Bà : Vy Thị Kiều - Bí thư Đoàn thanh niên xã - Đội phó, 

4. Bà: Nguyễn Võ Hoài Liên – Công chức Tư pháp Hộ tịch – Thành viên, 

5. Ông: Lãnh Văn Mạnh - Phó Chủ tịch MTTQVN xã – Thành viên, 

6. Bà: Bùi Thị Như Ánh – Phó Chủ tịch Hội LHPN xã – Thành viên, 

7 Bà: Hoàng Thị Huệ - Công chức Văn phòng Thống kê – Thành viên, 

8. Bà: Nguyễn Thị Cảnh - Công chức văn hóa – Thành viên, 

9. Ông: Lô Thanh Đài- Cán bộ Công an xã – Thành viên, 

10 Ông:  Võ Minh Tùng - Cán bộ Công an xã – Thành viên. 



2 

 

Điều 2. Đội hỗ trợ sử dụng dịch vụ công trực tuyến có trách nhiệm triển khai 

kế hoạch và chỉ đạo tổ chức thực hiện thành công mô hình “Đội hỗ trợ sử dụng 

dịch vụ công trực tuyến” tại Bộ phận một cửa xã Tơ Tung.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Văn phòng HĐND và UBND xã, các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Cong an huyện;  
- UBND huyện Kbang;  
- TT Đảng ủy, HĐND xã; 

- Lãnh đạo UBND xã; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

 

Trần Xuân Nam 
 

  

   


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T10:40:26+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Trần Xuân Nam<namtx.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2023-03-21T14:07:42+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




